
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Pęczniew: Przebudowa polegająca na modernizacji drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Brzeg 

Numer ogłoszenia: 69314 - 2016; data zamieszczenia: 25.03.2016 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 35828 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pęczniew, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew, woj. 
łódzkie, tel. 043 6781519, faks 043 6781519. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa polegająca na 
modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzeg. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia: Przebudowa 
polegająca na modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzeg. 1. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Ze względu na parametry techniczne istniejącej 
drogi przyjęto klasę drogi D, ogólnodostępną, przeznaczoną dla wszystkich użytkowników. 
Długość przebudowy 1205 m. Przyjęto jezdnie o szerokości 4,00 m z poboczami o szer. 2 x 
0,75 m i ściekiem korytkowym 2 x 0,6 m. Konstrukcję warstw jezdni drogi gminnej należy 
przyjąć: -górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0- 31,5 mm gr 10 cm -
nawierzchnia z mieszanek mineralno asfaltowych grubość warstwy ścieralnej 4 cm. Przekrój 
poprzeczny drogi spadek daszkowy 2%. Przekrój poprzeczny poboczy spadek jednostronny 
7%. Projekt przewiduje ustawienie oznakowania pionowego. 2. W ramach niniejszego 
zamówienia Wykonawca na swój koszt zobowiązany jest do: - wytyczenia geodezyjnego -
wykonania, uzgodnienia oraz zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas trwania robót, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zapewnienia oznakowania tymczasowego, jego 
utrzymania i demontażu -sporządzenia inwentaryzacji powykonawczej 3. Zapewnienie w 
trakcie prac dojazdu mieszkańców do swoich posesji. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.20-7. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• BUD-TRANS Roboty Budowlano-Drogowe Maria Karbowiak, ul. Uniejowska 170A, 
98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 447065,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 366274,79  
• Oferta z najniższą ceną: 366274,79 / Oferta z najwyższą ceną: 578456,56  
• Waluta: PLN . 

 

       Wójt Gminy Pęczniew 

       /-/ Marcin Janiak 


